

«Ноғайты» бөбекжай- балабақшасы мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынының сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша.

ТАЛДАМАЛЫҚ АНЫҚТАМА

2023 жылғы 17 мамыр

Талдаудың мәні:

- 1) Мемлекеттік қызмет көрсету;
- 2) Мүдделер қақтығысын реттеу;
- 3) Персоналдық басқару, кадрлардың ауысуы;
- 4) Рұқсат функцияларын іске асыру;
- 5) Бақылау функцияларын іске асыру;
- 6) Бөлімнің ұйымдастырушылық- басқарушылық қызметінең туындайтын өзге де мәселелер.

Талдауды жүргізу мерзімі: 2023 жылғы 04-17 мамыр

Талдау жүргізу кезеңі: 2023 жылдың I тоқсаны.

Талданатын нысан туралы мәлімет:

Мекен-жайы: Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы, Ноғайты ауылы, Бейбітшілік көшесі 10.

«Байғанин ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ноғайты» бөбекжай-балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны болып табылады.

Білім бөлімінің құзіретіне жататын функцияларды, жоспарлы құжаттарды, нормативтік – құқықтық актілерді орындауға, мемлекеттік қызметтер көрсетуге бағытталған іске асыру функцияларын жүзеге асыру бөлімнің негізгі міндеті болып табылады.

Мемлекеттік қызмет көрсету;

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту бағдарламалары бойынша балабақшаға құжаттар қабылдау 2022-2023 оқу жылы бойынша:

21 бала электронды түрде қабылданды.

Мемлекеттік қызметтерді көрсетудің ең заманауи әдісі болып оларды электронды форматқа ауыстыру болып табылады.

Мүдделер қақтығысын реттеу;

Талдау барысында мемлекеттік қызметте мүдделер қақтығысының фактілері анықталған жоқ.

«Ноғайты» бөбекжай- балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны әкімшілік жұмыстар бөлімінің ұйымдастырушылық- басқарушылық қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау.

Персоналдық басқару, кадрлардың ауысуы;

Мекемеде қазіргі таңда 7 педагог қызметкер, 14 кіші қызметкер бар.

2022 жылдың II-жартыжылдық жағдайы бойынша балабақшада- 1 шаруашылық менгерушісі «уақытша» және 3- от жағушы қызметіне келді. Көрсетілген кезеңде қызметтік этика қағидаларын бұзуына, мемлекеттік қызметте ҚР заңдарында белгіленген шектеулерді тәртіп бұзушылық теріс қылық жасалмаған.

Негіздеме: талдау көреткендей сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасалғаны үшін лауазымды тұлғалардың жауаптылыққа тартылу фактілері орын алған жоқ.

Жұмыс жоспарының қортындысы:

«Ноғайты»бөбекжай-балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынының мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту бөлімінің жұмыстар бөлімінің ұйымдастырушылық-басқарушылық қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау. Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту бөлімінің тәртіп бұзушылық болған жоқ.

Әкімшілік құрылымы:

«Ноғайты»бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі: Кузенбаева. Гулмира Турдыбаевна

Әдіскер: Тақтанова Гүлнұр Бақытқызы

2023 жылдың I жартыжылдық жағдайы бойынша балабақшада-2 кіші қызметкерлер келді.

От жағушы қызметіне: Калмаганбетов Кумар Жангирханович

Тәрбиеші көмекшісі-Ізімова Әсем Сәбитқызы

Талдау басқарудағы жұмыс тиісті деңгейде жүргізілетінің көрсетті.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту бағдарламаларын іске асыратын балабақшаның педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру үшін аттестаттаудан өткізуге құжаттар қабылдау мемлекеттік қызметін көрсету бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін болдырмау мақсатында құжаттарды мұқият тексеру және электронды форматта тапсыру.

Рұқсат функцияларын іске асыру;

Балабақшада рұқсат беру функциялары жоқ.

Бақылау функцияларын іске асыру;

Балабақшада бақылау функциялары жоқ.

Мекеменің ұйымдастырушылық-басқарушылық қызметінен туындайтын өзге мәселелер.

«Сенім телефоны» іске қосылды, оған түскен шағымдар жоқ

Талдамалық анықтаманы қарау үшін Байғанин ауданының білім бөлімінің басшысы М.Қ.Дабысовқа ұсынылды.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері балабақшаның интернет- ресурстарына орналастырылады.

«Ноғайты» бөбекжай-балабақшасының

менгерушісі

Г.Т.Кузенбаева

Әдіскер:

Г.Б.Тақтанова

Кәсіподақ төрайымы.

 Г.И.Илмуханбетова

